UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:        /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2020

 H NG   O

V    ệc    p nhận h       n     nộ           ộn

       B       L          m 2012; N          ố         NĐ- P

12/01/                         nh chi tiế  v   ướng dẫ    i

m t số n i dung c a B  lu   L             v  T      ư  ố         TT-

BLĐTBXH        /11/2015     B  L        – T ươ   bi   v  Xã   i v   ợp

 ồ         ng, kỷ lu           ,  rá     iệm v t chất.

       m      ồ  ơ           i                          Cổ phần Xuất

nh p khẩ  N   ê  H u   i   m           v    ố 40/CV-NH       25/11/2020,

S  L        – T ươ   bi   v  Xã   i       bá    ư

    Hồ  ơ           i                           ổ phần Xuất nh p khẩu

N   ê  H u thực hiệ   ú                  ại Đi u 121 c a B  lu t L     ng

  m

      i   i                  iệ   ự ,               bá   ế    ười

     biế  v          i               i  ượ   iêm  ế     ơi  ầ    iế   ại  ơi

  m việ

 3. Tr      á  r      ự   iệ    i             ,          ầ         i

      á           v    á                   r    á       ổi, bổ        i

              ợ  v            i              v  S  L     ng – T ươ   bi

v  Xã   i  ú                  ại Kho    , Đi u 120 c a B  lu t L          m

2012.

 S  L        – T ươ   bi   v  Xã   i       bá   ế          biế ,   ự

 iệ ./.

- Cty N   ê  H u;

- Giám  ốc S  (b/c);

- Lư   VT, P LĐVLBH (TX).

    GI   Đ

PHÓ GI   Đ C

Nguyễn Thị Minh Tuy t

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-13T20:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T08:00:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T08:00:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T08:00:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!